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REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA

SOVET NA JAVNITE OBVINITELI NA REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA
REPUBLIKА Е MAQEDONISЁ SЁ VERIUT

KЁSHILLI I PROKURORЁVE PUBLIK I REPUBLIKЁS SЁ MAQEDONISЁ SЁ VERIUT



бр.02-136/3
Скопје, 30.08.2019 година
Врз основа на член 10 став 1вв со член 35 став 1 точка 1 од Законот за Совет на јавните обвинители на Република Северна Македонија (Службен весник на РМ бр.150/07) на одржаната седумдесет и четврта седницата на Советот на 30.08.2019 година, Советот донесе:
О Д Л У К А
за престанок на мандатот  Претседател на Советот на јавните обвинители на Република Северна  Македонија 
I
Мандатот на Претседателот на Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија г-дин Коле Штерјев му престанува по истекот на времето за кое е избран 

II
Г-дин Коле Штерјев ќе продолжи да ја извршува функцијата член на Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија согласно издаденото Уверение СОИ бр.8/16 од 07.07.2016 година издадено од страна на Советот на јавните обвинители на Република Македонија

III
Оваа одлука влегува на сила на ден 31.08.2019 година, а ќе се објави во “Службен весник на Република Северна  Македонија”.
                                                             СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ  ОБВИНИТЕЛИ
                                                         НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

                                                                         Замемик претседател
                                                                                 Меџит Јусуфи
